

NOTATKA Z FORUM MIESZKAŃCÓW OSIEDLA REDEN

Miejsce: I Liceum Ogólnokształcące, ul. Kopernika 40.

Data: 15.10.2024 r.

Godzina: 17:00

Prowadzący: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik, Filip Parulski

Liczba uczestników: 10

Liczba zgłoszonych pomysłów: 12

Liczba projektów przedstawionych na spotkaniu: 6

Kwota przeznaczona na realizację zadań osiedlowych w roku 2025: 373 212,40 zł

Przebieg spotkania

Po otwarciu spotkania Prowadzący przypomniał przebieg procedury w ramach X edycji DBP, a następnie przedstawił i omówił listę pomysłów zgłoszonych podczas czerwcowego naboru oraz listę projektów możliwych do realizacji. Podczas spotkania szczegółowo omówione zostały wyniki weryfikacji wszystkich zgłoszonych pomysłów, w tym pomysłów, które na etapie analizy otrzymały negatywną ocenę merytorycznych wydziałów Urzędu Miejskiego. Informacje te można uzyskać również bezpośrednio w Wydziale Organizacji Pozarządowych i Aktywności Obywatelskiej.

Na spotkaniu mieszkańcy zwracali uwagę na zły stan nawierzchni chodnika przy ul. Augustynika 16, jednak z uwagi na niewystarczającą po wyborze innych projektów kwotę, nie został skierowany do realizacji w ramach X edycji DBP. Obecny na spotkaniu Radny Miejski oznajmił, iż podejmie działania, mające na celu remont chodnika w ramach innych środków. W wyniku dyskusji mieszkańcy wybrali projekty do realizacji, mieszcząc się w kwocie przeznaczonej na osiedle.

Projekty wybrane przez mieszkańców do realizacji na rok 2025:

- **Naprawa nawierzchni parkingu** – pomiędzy ul. Królowej Jadwigi 25B a ul. Reymonta 14; remontem objęty zostanie część parkingu znajdująca się na prawo od wjazdu.
Szacunkowy koszt realizacji: 250 000,00 zł
- **Remont chodnika przy ul. Augustynika 19** – remont fragmentu chodnika wzdłuż drogi.
Szacunkowy koszt realizacji: 55 000,00 zł

- **„Skoła się zmieni, odpoczniemy wśród zieleni”** – zakup stołów plenerowych do gier oraz stołu do tenisa stołowego.
Kwota przeznaczona na realizację: 65 000,00 zł
- **Zakup nowości książkowych** – dla Filii nr 4 Miejskiej Biblioteki Publicznej przy ul. Reymonta 14.
Kwota przeznaczona na realizację: 3 212,40 zł

Następne spotkanie: W związku z faktem, iż mieszkańcy wybrali projekty do realizacji, było to ostatnie spotkanie w ramach X edycji DBP dla osiedla Reden.

Karty projektów z dokładniejszym opisem powyższych pozycji znajdują się w zakładce osiedlowej na stronie twojadabrowa.pl.

Sporządził: Filip Parulski

Zatwierdziła: Agnieszka Sienkiewicz-Ćwik